BESTELLCODE UND OPTIONEN
DRUCKABFALLKURVEN (∆p)
VERSCHMUTZUNGSANZEIGEN
ABMESSUNGEN DER FILTERELEMENTE
ERSATZTEIL - BESTELLINFORMATION
BEACHTENSWERTE MERKMALE
TECHNISCHE DATEN
“SYSTEM CARE” - Nebenstromfilter PN

(optionell)
(*) FPN9+ passend für ökologische Filterelemente
BESTELLCODE UND OPTIONEN
VERSCHMUTZUNGSANZEIGEN
“SYSTEM CARE”
NEBENSTROMFILTERPN
N.S. Alle PN Filter sind oben mit einer V1 Anzeige ausgerüstet.
Die Anzeige im Bestellcode ist die zusätzliche Anzeige, entweder V1 oder E4.
Serie V1:
Optische Differenzdruckanzeige,
eingestellt auf  250 kPa (2,5 bar) ±10%
Serie E4:
Elektrische Differenzdruckanzeige,
eingestellt auf  250 kPa (2,5 bar) ±10%
Würfelstecker DIN 43650
SchutzartIP65 DIN40050.
Wechsler: C.A.125-250V
> max. Ohmsche Last/ind. Last 1A;
C.C. 30-50-75-125V
> max. Ohmsche Last 2-0,5-0,25-0,2 A entspr.
> max. induktive Last 2-0,5-0,25-0,03 A entspr.
29
70
ANSCHLUSSGRÖSSE
20 = 2 1/2”
ANSCHLUSSART
F = Flanschanschluss SAE 3000 psi
BAUREIHE, NOM. GRÖSSE & LÄNGE
FILTER KOMPLETTF
NP BAUREIHE
GRÖSSE & LÄNGE
ELEMENT E
P N
VERSCHMUTZUNGSANZEIGEN
00 = keine zusätzliche Anzeige
V1 = Differenz., optisch, 250 kPa (2,5 bar)
X = nicht lieferbar
ZUBEHÖRX
FA = Fiberglasfaser 3
FB = Fiberglasfaser 6
FC = Fiberglasfaser 12
FA = fiber. 3
FB = fiber. 6
FC = fiber. 12
FD = fiber. 25FD = Fiberglasfaser 25
FILTERMATERIALFILTERMATERIAL
F = FKM Fluoroelastomer
N = Nitrilgummi NBR
F = FKM
N = NBR
DICHTUNGENDICHTUNGEN
BYPASSVENTIL
W = ohne
H = 350 kPa (3,5 bar)
E4 = Differenz, elek. , 250 kPa (2,5 bar)
92
F